
VILLE DE SEYSSES  
 

Avis d’Appel Public à Concurrence / Marché à Procédure Adaptée 
 
 
Nom et adresse du pouvoir adjudicateur qui passe le marché : 

Ville de Seysses 
Hôtel de Ville 
10 Place de Libération 
31600 Seysses 
 

Mode passation : Procédure adaptée (article L. 2113-7 du Code de la Commande Publique) 
 
Catégorie de marché : marché de travaux 
 
Objet de la consultation : 
 

• Lot unique : Remplacement de menuiseries extérieures en alu dans divers bâtiments 
communaux 
  

Date de réalisation :  
� Date prévisionnelle de début des travaux : à partir de début juillet 2019 
� Date fin des travaux : au plus tard fin août 2019 

 
Critères d’attribution :  

1. Valeur technique 60% 
2. Prix 40% 

 
Cahier des charges : disponible à l’Hôtel de ville – 10 place de la Libération – 31600 SEYSSES –  
Tél 05.62.11.64.64 – Fax 05.62.11.64.68 – Email : marches.publics@mairie-seysses.fr 
 
Conditions de participation : 

Les candidats ne doivent pas être dans une des situations les interdisant de soumissionner à un marché public 
conformément aux articles L2141-1 à L2141-5 du Code de la Commande Publique. 

Présentation de l’offre : 
 

- Offre de prix : devis estimatif de chaque poste comprenant quantités et prix unitaires selon DPGF 
- Mémoire technique 

 
Modalités de paiement : 
 

Prix global forfaitaire 
Paiement à 30 jours par mandat administratif. 
 
Renseignements administratifs : 
Contact : Jérôme Laffon - Tél : 05.62.11.64.64 
 
Renseignements techniques et visite du site : 
Jacques Doze - Tél : 06.71.17.67.56 
 
Remise des offres : 
Date limite de réception des propositions le : lundi 29 avril 2019 à 16h00 
A l’hôtel de ville de Seysses 

 
Publicité et affichage : 22 mars 2019 


